Pœnitentia Arsenii assiluo lacrymantis, 821. Pœnitentia Pabiolæ publica, 397. Pœnitentia Macarii leones qui ab se fugerant facit venire, 250. Eiusdem colotenus triennio sepulti, 250. Eiusdem xl dies et noctes flexis genibus in eodem loco manentis, *ibid.* Pœnitentia Simonis Stylitæ sine totum corpus coarctantis, 170. Eiusdem pedes suo præpropere demittentis, 172. Pœnitentia vera quomodo agenda, 268. Pœnitentia non differenda, 524, 612. Pœnitentia quam Deo grata, dono sanctorum collata, Martia pœnitenti ostenditur, 572. Pœnitentia Deo gratior quam virgo quam virginitate, 777. Pœnitentia nulli infractuosa, 735. Pœnitentia, voluntaria castigatio, 586. Pœnitentia quam Nil impetrat, 576, 577. Pœnitentia inorum æqualis, unius cum tristitia, alterius cum lætitia adimplentis, 578. Pœnitentia necessaria juvenibus et senibus, et quare, 910. Pœnitentia et confessio in divinum numerum pœnitentis referunt, 648. Pœnitentia veradiacoii lapsi miraculo declaratur, 577. Pœnitentia rigida, 584. Pœnitentia vis accensa divinitus lucerna declaratur, 581. Pœnitentia fructus et Dei erga pœnitentem bonitas, 525. Pœnitentiam uno lapsus pro lapsu sciens, veniam impetrat, 577. Pœnitentiam mansueti Pastor describit, 600. Ad pœnitentiam non cogendi sed excitandi delinquentes, 601. Pœnitentiam agit in persecutione lapsus episcopus xlx annorum, 655. Pœnitentiam lapsi Deo gratam nuntiatur ab angelo, 745. Pœnitentia. Vide Mortificatio.

Pœnitentia vera quomodo agenda, 268.

Pœnitentia non differenda, 524, 612. Pœnitentia quam Deo grata, dono sanctorum collata, Martia pœnitenti ostenditur, 572. Pœnitentia Deo gratior quam virgo quam virginitate, 777. Pœnitentia nulli infractuosa, 735. Pœnitentia, voluntaria castigatio, 586. Pœnitentia quam Nil impetrat, 576, 577. Pœnitentia inorum æqualis, unius cum tristitia, alterius cum lætitia adimplentis, 578. Pœnitentia necessaria juvenibus et senibus, et quare, 910. Pœnitentia et confessio in divinum numerum pœnitentis referunt, 648. Pœnitentia veradiacoii lapsi miraculo declaratur, 577. Pœnitentia rigida, 584. Pœnitentia vis accensa divinitus lucerna declaratur, 581. Pœnitentia fructus et Dei erga pœnitentem bonitas, 525. Pœnitentiam uno lapsus pro lapsu sciens, veniam impetrat, 577. Pœnitentiam mansueti Pastor describit, 600. Ad pœnitentiam non cogendi sed excitandi delinquentes, 601. Pœnitentiam agit in persecutione lapsus episcopus xlx annorum, 655. Pœnitentiam lapsi Deo gratam nuntiatur ab angelo, 745. Pœnitentia. Vide Mortificatio.

Pœnitentia vera quomodo agenda, 268.